
UCHWAŁA NR XI/84/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BRZOSTKU 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art 16 ust 3 i  4 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. , poz 1461) Rada Miejska w Brzostku uchwala, co następuje:
  

§ 1. Przyjmuje się tekst jednolity uchwały Nr XX/138/16 Rady Miejskiej w Brzostku z dnia 14 lipca 2016 r. 
w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  (Dz. 
Urz. Woj. Podkarpackiego poz. 2636) z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą  Nr XVIII/180/20 
Rady Miejskiej w Brzostku z dnia 23 kwietnia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały XX/138/16 Rady Miejskiej 
w Brzostku  z dnia 14 lipca 2016 r. w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi(Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego poz. 2091). 

§ 2. Ogłoszenie tekstu jednolitego o którym mowa w § 1, nastąpi w formacie Obwieszczenia Rady 
Miejskiej w Brzostku zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 3. Obwieszczenie o którym mowa w § 2, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Hipszer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F70F54FD-F75F-43C1-B7E8-607389B39576. Uchwalony Strona 1



 

Załącznik do 

 Uchwały Nr XI/84/2024 

Rady Miejskiej w Brzostku 

z dnia 30 grudnia 2024 roku  

 

 

OBWIESZCZENIE 

Rady Miejskiej w Brzostku 

z dnia 30 grudnia  2024 roku 

 

 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie terminu, częstotliwości  i trybu 

uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do 

niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwały Nr XX/138/16 Rady Miejskiej w Brzostku 

z dnia 14 lipca 2016 r. w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi  (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego poz. 2636) z 

uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą  Nr XVIII/180/20 Rady Miejskiej w Brzostku 

z dnia 23 kwietnia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały XX/138/16 Rady Miejskiej w Brzostku 

z dnia 14 lipca 2016 r. w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi(Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego poz. 2091). 

 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje: 

§ 2-3 Uchwały Nr XVIII/180/20 Rady Miejskiej w Brzostku z dnia 23 kwietnia 2020 r.  w 

sprawie zmiany uchwały Nr XX/138/16 Rady Miejskiej w Brzostku  z dnia 14 lipca 2016 r. w 

sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego poz. 2091), które stanowią:  

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzostku.   § 3. Uchwała wchodzi w życie 

po upływie  14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  Województwa 

Podkarpackiego”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F70F54FD-F75F-43C1-B7E8-607389B39576. Uchwalony Strona 1



Załącznik do  

Obwieszczenia 

 Rady Miejskiej w Brzostku 

 z dnia 30 grudnia 2024 roku 

 

UCHWAŁA  Nr XX/138/16  

RADY MIEJSKIEJ W BRZOSTKU 

z dnia 14 lipca 2016 roku 

 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust.1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572)1, oraz art. 6l ustawy z 13 września 

1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024r. poz. 1283 i 1572)2 Rada 

Miejska w Brzostku  uchwala, co następuje: 

§ 1.1.Ustala się, że miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi wnoszona 

będzie przez właścicieli nieruchomości bez wezwania, w łącznej wysokości za trzy miesiące 

kalendarzowe, w terminach płatności: 

1) za I kwartał do 15 marca danego roku (w tym za styczeń i luty z dołu, za marzec z góry) 

2) za II kwartał do 15 czerwca danego roku(w tym za kwiecień i maj z dołu, za czerwiec z 

góry) 

3) za III kwartał do 15 września danego roku (w tym za lipiec i sierpień z dołu, za wrzesień z 

góry) 

4) za IV kwartał do 15 grudnia danego roku (w tym październik i listopad z dołu, za grudzień 

z góry) 

2.Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczana jest w kasie Urzędu Miejskiego 

w Brzostku, przelewem na rachunek bankowy Gminy Brzostek BSR O/Brzostek:                                          

98 8589 0006 0080 0210 2020 0176 lub inkasentom, którymi są sołtysi poszczególnych 

wsi.3 

 

§ 2.Traci moc Uchwała Nr XXIII/175/12 Rady Miejskiej w Brzostku  z dnia 28  grudnia 2012 

roku w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

 

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzostku. 

 

§ 4.Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym  Województwa Podkarpackiego 

                                                           
1 Stan prawny na dzień 30.12.2024 r. 
2 Stan prawny na dzień 30.12.2024 r. 
3 ze zmianą wprowadzoną §1 uchwały  Nr XVIII/180/20 Rady Miejskiej w Brzostku z dnia 23 kwietnia 2020 r.                 

w sprawie zmiany uchwały XX/138/16 Rady Miejskiej w Brzostku  z dnia 14 lipca 2016 r. w sprawie terminu, 

częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi(Dz. Urz. Woj. 

Podkarpackiego poz. 2091) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F70F54FD-F75F-43C1-B7E8-607389B39576. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR XI/84/2024 RADY MIEJSKIEJ W BRZOSTKU z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2025-01-03T13:19:24+0100




